

TFH ApS

c/o Thomas Hoffmann Sankt Knuds Vej 23A, kl., 1903 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 38 05 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Thomas Francois Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TFH ApS
c/o Thomas Hoffmann Sankt Knuds Vej 23A, kl.
1903 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 38 05 88
Stiftet: 12. december 2001
Hjemsted: Frederiksberg C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Francois Hoffmann, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt andre kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.038.119 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-33.379	-22
Andre finansielle indtægter	46.461	872
Øvrige finansielle omkostninger	-1.341.315	-62
Resultat før skat	-1.328.233	788
2 Skat af årets resultat	290.114	-176
Årets resultat	-1.038.119	612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	612
Disponeret fra overført resultat	-1.088.119	0
Disponeret i alt	-1.038.119	612

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	2.251.283	2.689
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	493.500	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.226.993	5.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.971.776</u>	<u>8.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.971.776</u>	<u>8.527</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	290.114	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.198	0
Andre tilgodehavender	1.896.933	594
Tilgodehavender i alt	<u>2.227.245</u>	<u>594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.704.579	6.074
Værdipapirer i alt	<u>4.704.579</u>	<u>6.074</u>
Likvide beholdninger	8.816.987	6.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.748.811</u>	<u>13.415</u>
Aktiver i alt	<u>24.720.587</u>	<u>21.942</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	20.063.044	21.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.238.044</u>	<u>21.276</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	4.196.133	382
Selskabsskat	0	172
Anden gæld	286.410	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.482.543</u>	<u>666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.482.543</u>	<u>666</u>
Passiver i alt	<u>24.720.587</u>	<u>21.942</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.151.162	0	21.276.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.088.119	50.000	-1.038.119
	125.000	20.063.043	50.000	20.238.043

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TFH ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	176	
Årets regulering af udskudt skat	-290.114	0	
	-290.114	176	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	2.689.283	2.689	
Tilgang i årets løb	16.000	0	
Overførsel til tilgodehavende	-454.000	0	
Kostpris 31. december 2022	2.251.283	2.689	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.251.283	2.689	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Swordfish ApS, København	33 %	12.730.385	10.803.694
Park Concept A/S, Kolding	21 %	4.614.858	1.067.955
Painkiller ApS, København	40 %	15.033	-11.387
Vagus ApS, Aarhus	40 %	0	0
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb		493.500	0
Kostpris 31. december 2022		493.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		493.500	0
Tilgodehavende hos Painkiller		493.500	0
		493.500	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	5.837.748	5.838
Tilgang i årets løb	389.245	0
Kostpris 31. december 2022	6.226.993	5.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.226.993	5.838
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	4.269.958	434.651
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.227.330	-44.431

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Francois Hoffmann

Direktør og dirigent

Serienummer: 8eaf8bb3-ea91-4c30-83ff-1130ea563dbb

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-26 12:05:31 UTC



Martin Bomholtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 6ad50f49-cc60-41df-9d51-5f03034f87cf

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-26 12:30:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>